
Clasif. Ctg. APELLIDOS y NOMBRE LICENC. AÑO CLUB Serie Puesto Marca Viento %
1º/15 M-76 ROCA GARCIA, Armando SS-03843 03/08/1934 Tolosa 1 1º 14,62 + 2.1 91,58
2º/15 M-41 LES LACOSTA, Xabier NA-13065 02/09/1969 Pamplona At. 3 1º 11,8 +3.2 87,52
3º/15 M-56 ETXEBESTE MOZO, Juan Carlos SS-18054 13/10/1954 Tolosa 3 6º 13,11 +3.2 87,03
4º/15 M-40 SANTAMARIA GARCIA, Carlos NA-11050 25/07/1970 ISN-Navarra 3 2º 12 +3.2 85,47
5º/15 M-52 CASTAÑARES P. DE HEREDIA, Abel BI-01403 31/01/1959 Portugalete 2 4º 13,15 +1.8 84,57
6º/15 M-48 ARTETXE TAJADA, Julio BI-07606 14/03/1963 Atl. Santurtzi 3 3º 12,81 +3.2 84,56
7º/15 M-74 MNEZ de ANTOÑANA, Jose Ignacio S-08981 22/03/1937 Independ. 1 3º 15,52 + 2.1 83,99
8º/15 M-48 LARRUBIA VIDAL, Alvaro BI-05450 25/10/1962 CABarakaldo 3 5º 12,94 +3.2 83,71
9º/15 M-80 HURTADO SOLANA, Valentin EX03474 14/05/1931 E.At.Caceres 1 5º 17,26 + 2.1 82,28
10º/15 M-43 ABOUZAHRA, Khalid NA-14237 25/01/1968 P.German T. 3 4º 12,88 +3.2 81,29
11º/15 M-50 MARTINEZ APESTEGIA, Jesus NA-14391 25/12/1961 Ardoi 2 5º 13,47 +1.8 80,95
12º/15 M-41 SAN JOSE AYUSO, Carlos BI-07746 29/03/1970 Atl. Santurtzi 2 1º 12,95 +1.8 79,75
13º/15 M-41 MENDIOLA GONZALO, Ignacio BI-07848 03/01/1970 Atl. Santurtzi 2 2º 12,97 +1.8 79,62
14º/15 M-79 MARTIN GONZALEZ, Florentino BI-07359 17/09/1931 Bidezabal a.t. 1 6º 19,01 + 2.1 73,58
15º/15 M-43 ALVAREZ GARCIA, Angel EU-31225 28/08/1967 Bidezabal a.t. 1 2º 15,38 + 2.1 68,08
1º/2 W-40 MONEO GAVIRIA, Laura NA-14407 10/04/1971 ISN-Navarra 2 3º 13,03 +1.8 84,34
2º/2 W-37 FUENTES SUAREZ, Isabel GC-8232 18/01/1974 Independient 1 4º 15,73 + 2.1 67,37

Clasif. Ctg. APELLIDOS y NOMBRE LICENC. AÑO CLUB Serie Puesto Marca Viento %
1º/12 M-40 SANTAMARIA GARCIA, Carlos NA-11050 25/07/1970 ISN-Navarra 2 1º 24,42 1,6 85,31
2º/12 M-38 MICHELENA HUARTE, Alberto NA-13728 01/03/1973 ISN-Navarra 2 2º 24,43 1,6 83,94
3º/12 M-46 BEATO GIMENEZ, Jose BU-02900 09/10/1964 C.C.Capiscol 2 3º 26,11 1,6 83,4
5º/12 M-48 ARTETXE TAJADA, Julio BI-07606 14/03/1963 Atl. Santurtzi 2 5º 26,57 1,6 83,15
4º/12 M-48 LARRUBIA VIDAL, Alvaro BI-05450 25/10/1962 C.A.Barakaldo 2 6º 26,57 1,6 83,15
5º/12 M-41 MENDIOLA GONZALO, Ignacio BI-07848 03/01/1970 Atl. Santurtzi 1 1º 26,21 2,1 80,07
7º/12 M-36 FERNANDEZ URIARTE, Sergio BI-07840 24/07/1974 Zornotza 2 1º 27,12 1,6 74,46
8º/12 M-42 ARTARAZ MIÑON, Ernesto BI-07858 29/10/1968 Zornotza 1 2º 28,5 2,1 74,18
9º/12 M-79 MARTIN GONZALEZ, Florentino BI-07359 17/09/1931 Bidezabal a.t. 1 6º 40,95 2,1 72,93
10º/12 M-38 GUTIERREZ MARTINEZ, Iñaki BI-7876 06/11/1972 C.A. Portugalete 1 4º 31,39 2,1 65,33
1º/3 W-40 MONEO GAVIRIA, Laura NA-14407 10/04/1971 ISN-Navarra 2 4º 26,52 1,6 85,3
2º/3 W-43 SAIZ SALINAS, Ana BI-07801 25/07/1967 Bidezabal a.t. 1 3º 29,12 2,1 80,53
3º/3 W-70 PEREZ ARTATXO, Ines SS-17913 14/01/1941 At.Renteria 1 5º 38,68 2,1 80,52

V CRITERIUM Atletismo Veterano – DURANGO URIA
Estadio Landako (Durango),  4 junio de 2011

100 METROS LISOS

200 METROS LISOS



Clasif. Ctg. APELLIDOS y NOMBRE LICENC AÑO CLUB Serie Puesto Marca %
1º/10 M-55 CABESTRERO BLANCO, Luis Miguel BU-2743 23/02/1956 ANTA Banderas 2 6º 1.01,42 83,37
2º/10 M-52 CASTAÑARES P.de HEREDIA, Angel BI-01403 30/01/1959 Portugalete 2 3º 1.00,21 83,35
3º/10 M-52 GOIKOETXEA ABADIA, Ramon SS-00022 01/06/1959 Independiente 2 5º 1.00,89 82,42
4º/10 M-46 BEATO GIMENEZ, Jose BU-2900 09/10/1964 C.C.Capiscol 2 2º 0.59,11 81,51
5º/10 M-35 RESINES HILARIO, Jose Ventura BU-3515 06/03/1975 Medina-Running 2 1º 0.55,56 80,69
6º/10 M-79 MARTIN GONZALEZ, Florentino BI-07359 17/09/1931 Bidezabal a.t. 1 5º 1.31,15 76,48
7º/10 M-65 SAN JOSE PEREZ, Carlos BI-05352 20/05/1946 Independiente 2 7º 1.13,60 74,11
8º/10 M-36 FERNANDEZ URIARTE, Sergio BI-07840 24/07/1974 Zornotza 2 4º 1.00,60 73,98
9º/10 M-43 de PABLO BUSTOS, Alejandro BI-07550 20/06/1967 Urdaneta 1 1º 1.05,27 72,27
10º/10 M-42 ARTARAZ MIÑON, Ernesto BI-07858 29/10/1968 Zornotza 1 2º 1.07,16 69,74
1º/4 W-70 PEREZ ARTATXO, Ines SS-17913 14/01/1941 At.Renteria 1 4º 1.28,88 81,01
2º/4 W-71 BEA ANTORAZ, Julia SS-00054 02/02/1940 Independiente 1 6º 1.38,50 74,76
3º/4 W-49 LOITI VILLALON, Rosa BI-07551 28/01/1962 Bidezabal a.t. 1 3º 1.23,58 68,88
4º/4 W-56 PEREZ GARCIA, Maria Luisa SS-14840 06/04/1955 Independiente 1 7º 1.39,35 61,93

Clas Ctg. APELLIDOS y NOMBRE LICENC AÑO CLUB Serie Puesto Marca %
1º/10 M-49 HERNANDEZ LOPEZ, Patxi VI-02811 27/06/1961 LBlanca-Ay.Vitoria 2 2º 2.07,14 90,67
2º/10 M-43 CORRAL COLLANTES, Jose Antonio BU-03458 30/09/1967 UBU-Caja Burgos 2 3º 2.10,98 83,45
3º/10 M-43 SANCHEZ QUINTELA, Eduardo LO-06637 14/07/1967 Arnedo-Noceda 2 5º 2.11,98 82,81
4º/10 M-35 RESINES HILARIO, Jose Ventura BU-3515 06/03/1975 Medina-Running 2 1º 2.04,10 82,48
5º/10 M-56 GANZARAIN ETXEBESTE, Koldo SS-18831 27/02/1955 At.Renteria 1 1º 2.31,45 80,73
6º/10 M-39 SAN MIGUEL COBO, Tomas S-09899 12/10/1971 Camping-Laredo 2 4º 2.11,54 80,09
7º/10 M-37 MAZORRA MENCERREYES, Ign.Giller. S-00935 18/10/1973 CAPolanco-Solvay 2 6º 2.13,16 77,6
8º/10 M-54 BENITO GONZALEZ, Roberto M-00467 27/01/1957 Lynze-Parla 1 2º 2.35,62 77,28
9º/10 M-78 IRURETA ERRASTI, Iñaki SS-12830 27/11/1932 Independiente 1 4º 3.52,91 67,59
-/10 M-45 ERENTXUN MIKELARENA, Xabier SS-18935 03/10/1965 At.S.Sebastian 2 7º RET
1º/2 W-71 BEA ANTORAZ, Julia SS-00054 02/02/1940 Independiente 1 5º 3.53,32 78,25
2º/2 W-59 ZIGARAN BIDEBIETA, Arantxa SS-14839 14/01/1952 Independiente 1 3º 3.35,13 66,77

Clas Ctg. APELLIDOS y NOMBRE LICENC AÑO CLUB Serie Puesto Marca %
1º/22 M-56 ORTEGA ARRIBAS, Jose BU-01297 09/03/1955 UBU-Caja Burgos 2 8º 4.39,22 90,93
2º/22 M-75 ALONSO DOMINGO, Manuel M-0576 21/03/1936 Lynze-Parla 1 9º 5.40,58 90,47
3º/22 M-47 WILLIAMS FANCONY, Laurent BI-07361 24/04/1964 C.D. Getxo 2 4º 4.25,22 88,39
4º/22 M-43 CORRAL COLLANTES, Jose Antonio BU-03458 30/09/1967 UBU-Caja Burgos 2 3º 4.20,79 86,58

1.500 METROS LISOS

400 METROS LISOS

800 METROS LISOS



5º/22 M-45 PARDO TAPIA, Cecilio Javier M-00144 04/04/1966 SSReyes-C.Menorca 2 5º 4.28,18 85,85
6º/22 M-35 RESINES HILARIO, Jose Ventura BU-3515 06/03/1975 Medina-Running 2 1º 4.07,48 85,16
7º/22 M-57 MARTINEZ VELA, Francisco VI-03221 11/01/1954 La Blanca-Ay.Vitoria 1 3º 5.00,70 85,13
8º/22 M-40 BORDEL de la IGLESIA, Aitor LO-05504 14/09/1970 A.D.Haro 2 2º 4.20,47 84,25
9º/22 M-45 ERENTXUN MIKELARENA, Xabier SS-18935 03/10/1965 At.S.Sebastian 2 6º 4.35,33 83,63
10º/22 M-55 HERNANDEZ ZORZANO,  Fernando NA-13924 05/08/1955 Beste-Iruña 2 11º 5.02,54 83,23
11º/22 M-45 VALES BLANCO, Jose Luis EU-10187 30/08/1965 Oinkariak 2 7º 4.37,39 83
12º/22 M-52 GUTIERREZ GIMENEZ, Antonio BI-7859 26/10/1958 C.D.Zornotza 1 2º 4.59,99 81,74
13º/22 M-55 SAEZ MARTINEZ, Jesus LO-06941 24/04/1956 A.D.Haro 1 4º 5.08,96 81,5
14º/22 M-44 FRUTOS SOBRINO, Edu VI-02553 01/09/1966 Atl. Laudio 2 9º 4.43,00 80,57
15º/22 M-60 FDEZ de la PEÑA OLABARRI, Juan Ant. BI-07179 18/04/1951 Urdaneta 1 8º 5.38,16 77,65
16º/22 M-53 SANTOS MARCO, Antonio AR-0899 11/07/1957 Intec-Zoiti-Huesca 1 7º 5.27,27 75,59
17º/22 M-43 de PABLO BUSTOS, Alejandro BI-07550 20/06/1967 Urdaneta 1 1º 4.59,15 75,48
18º/22 M-36 FERNANDEZ URIARTE, Sergio BI-07840 24/07/1974 Zornotza 2 10º 4.49,94 72,68
19º/22 M-42 ARTARAZ MIÑON, Ernesto BI-07858 29/10/1968 Zornotza 2 12º 5.16,41 70,68
20º/22 M-66 CID NOVOA, Manuel BI-06039 29/08/1944 Galdakao 1 11º 6.36,72 69,47
21º/22 M-38 BARRIUSO GOMEZ, Raul BI-7875 05/06/1972 C.A. Portugalete 1 6º 5.18,45 67,52
22º/22 M-38 GUTIERREZ MARTINEZ, Iñaki BI-7876 06/11/1972 C.A. Portugalete 1 10º 5.59,50 59,81
1º/ 1º W-52 RAMOS LEON, Mari Sol SS-19075 28/05/1959 Aloña-Mendi 1 5º 5.12,05 90,96

Clas Ctg. APELLIDOS y NOMBRE LICENC AÑO CLUB Serie Puesto Marca %
1º/3 M-50 PIRE CALLEJO, Roberto O-6045 21/08/1960 SCD.Ribadesella 1 1º 10.11,41 82,27
2º/3 M-45 ABASCAL ACEBO, Victor S-08025 10/05/1946 España-Cueto 1 3º 12.18,49 77,47
3º/3 M-55 PRATS GUTIÉRREZ, Toni BI-06618 22/11/1962 Artunduaga 1 2º 10.48,60 76,33

Clas Ctg. APELLIDOS y NOMBRE LICENC AÑO CLUB Serie Puesto Marca %
1º/13 M-38 CASADO FERNANDEZ, Antonio NA-14176 04/02/1973 Hiru-Herri 2 1º 14.45,64 89,11
2º/13 M-57 FUERTES FERRERAS, Santiago BI-06015 13/06/1953 Castilla-Leon 1 1º 17.29,14 87,42
3º/13 M-35 ROMAN BERMEJO, Sergio EU-20337 22/07/1975 C.D.Hernani 2 11º 15.27,79 83,36
4º/13 M-57 LOPEZ BOCANEGRA, Angel BU-3514 19/07/1953 Medina-Running 1 6º 18.32,78 82,42
5º/13 M-54 VARELA GANDE, Ramon SS-19175 11/07/1956 Aloña-Mendi 1 3º 18.14,37 81,72
6º/13 M-46 del RIO COFRECES, Luis Angel VI-03399 14/03/1958 C.A. Laudio 1 4º 18.14,77 81,01
7º/13 M-55 HERNANDEZ ZORZANO,  Fernando NA-13924 05/08/1955 Beste Iruña 1 7º 19.11,60 78,3
8º/13 M-46 ONTOSO DIAZ, Francisco Javier BI-7682 05/05/1965 Urdaneta 1 5º 18.25,46 75,85
9º/13 M-58 RODRIGUEZ SANJURJO, Antonio EU-30723 06/08/1952 Sopelana-Munarri 1 10º 20.21,47 75,73
10º/13 M-42 FDEZ de ROITEGUI VILUM. Jose Ramon BI-07495 05/06/1968 Castilla-Leon 1 2º 18.07,73 74,75
11º/13 M-54 IBARGUEN PUCCINI, Pedro Luis EU-30251 27/08/1956 Esc.Atl. Erandio 1 9º 20.21,89 73,19
12º/13 M-38 FERNANDEZ HERNANDEZ, Angel BI-07827 09/02/1973 Castilla-Leon 1 8º 19.23,85 67,81

3.000 METROS LISOS 

5.000 METROS LISOS / 1ª serie



13º/13 M-45 IMAZ BARANDIZRAN, Iñaki EU-21019 07/06/1965 Txindoki A.T. 1 12º 23.57,41 57,88
1º/1 W-66 GUERRERO GONZALEZ, Gloria CT-2059 02/10/1944 Txindoki A.T. 1 11º 23.57,32 87,71

400 VALLAS  (0.914 x 10 vallas  -    45 – 35 – 40 )
Clas Ctg. APELLIDOS y NOMBRE LICENC AÑO CLUB Serie Puesto Marca %

02-feb M-43 ABOUZAHRA, Khalid NA-14237 25/01/1968 Parquets G.Tempo 1º 1º 1.08.11 77.24
300 VALLAS  (0.762 x 7 vallas     50 – 35 – 40) 

Clas Ctg. APELLIDOS y NOMBRE LICENC AÑO CLUB Serie Puesto Marca %
1º/2 M-65 GUTIERREZ SOLARES, Adolfo S-08102 27/12/1945 At.Torrelavega 1º 1º 56.37 79.53

Clas Ctg. APELLIDOS y NOMBRE LICENC. AÑO CLUB Puesto MARCA - %
1º/4 M-46 OURMAKAEV SAITOVICH, Oleg SS-17066 14/01/1965 LaBlanca.Ay.Vitoria - 2º 1,81 - 86,76
2º/4 M-36 VILLALOBOS SANTOS, Javier BI-05611 01/09/1974 Fent-Cami-Mislata - 1º 1,87 - 81,25
3º/4 M-60 MOLINER LORIENTE, Fernando SS-03452 31/10/1950 At.San Sebastian - 5º 1,45 - 81,25
1º/1 W-38 CATON VILLARROYA, Marian SR-0397 20/03/1973 Atl. Castro - 4º 1,48 - 76,29
4º/4 M-37 TORRE GUTIERREZ, Fco. Javier SR-00531 25/06/1973 Carrefour-Bezama - 3º 1,42 - 62,28

Clas Ctg. APELLIDOS y NOMBRE LICENC. AÑO CLUB Puesto MARCA Viento %
1º/6 M-41 LES LACOSTA, Xabier NA-13065 02/09/1969 Pamplona At. - 1º 6,31 +2.1 79,25
2º/6 M-65 GUTIERREZ SOLARES, Adolfo S-08102 27/12/1945 At.Torrelavega - 6º 4,25 +0.5 73,94
3º/6 M-74 MNEZ de ANTOÑANA, Jose Ignacio S-08981 22/03/1937 Independiente - 9º 3,47 +2.9 70,56
4º/6 M-41 GUTIERREZ IBARLUZEA, Iñaki BI-5534 26/10/1969 At. Santurtzi - 2º 5,08 +3.3 63,8
5º/6 M-37 TORRE GUTIERREZ, Fco. Javier SR-00531 25/06/1973 Carrefour-Bezama - 3º 5,01 +2.4 60,14
6º/6 M-71 LOPEZ ROMERO, Jose Maria SS-19288 21/12/1939 Atl. Renteria - 10º 2,97 +1.9 57,17
1º/4 W-43 ISASA FINO, Irma SS-19223 20/05/1968 Apalategui - 5º 4,57 +0.6 69,56
2º/4 W-38 CATON VILLARROYA, Marian SR-0397 20/03/1973 Atl. Castro - 4º 4,67 +2.0 66,81
3º/4 W-43 SAIZ SALINAS, Ana BI-07801 25/07/1967 Bidezabal a.t. - 7º 4,17 +2.8 63,47
4º/4 W-37 FUENTES SUAREZ, Isabel GC-8232 18/01/1974 Independient - 8º 3,79 +2.4 53,6

Clas Ctg. APELLIDOS y NOMBRE LICENC. AÑO CLUB Puesto Marca Peso %
1º/13 M-80 AGIRREGOMEZKORTA LOPEZ, Pedro SS-19370 15/04/1931 C.D. Eibar 1º 10,21 3 Kg. 78,68
2º/13 M-53 CASTILLO LACA, Ricardo S-09423 20/10/1957 EMA Castro 1º 13,49 6 Kg. 71,17
3º/13 M-72 CAMPOS BOLIBAR, Jose Antonio S-09422 26/03/1939 At. Olimpia 1º 11,48 4 Kg. 68,31
4º/13 M-56 ARTEAGA MARTINEZ, Xabier SS-16195 26/07/1954 At. Renteria 2º 10,46 6 Kg. 58,93
5º/13 M-41 FERNANDEZ GALARRAGA, Eduardo M-01121 20/10/1969 Marathon 2º 12,86 7.2 Kg 58,03
6º/13 M-37 de ANGEL LARRINAGA, David S-09108 24/05/1974 U.P.V. 1º 13,07 7.2 Kg 57,75
7º/13 M-51 HIDALGO NUÑEZ, Manuel VI-3018 10/06/1959 La Blanca Ay.Vitoria 3º 10,71 6 Kg. 54,2
8º/13 M-72 FERNANDEZ GONZALEZ, Daniel M-02762 22/04/1939 Canguro 2º 8,29 4 Kg. 49,33

LANZAMIENTO DE PESO

SALTO ALTURA  

SALTO LONGITUD



9º/13 M-45 de CAMPOS SAMANIEGO, Juanjo BI-6036 16/05/1966 Artunduaga 4º 9,14 7.2 Kg 44
13º/13 M-52 POLIDURA ZUÑIGA, Francisco S-02803 03/11/1958 V.de Cabezon 4º 7,99 6 Kg. 41,28
10º/13 M-41 GUTIERREZ IBARLUZEA, Iñaki BI-5534 26/10/1969 At. Santurtzi 5º 8,82 7.2 Kg 39,8
11º/13 M-39 GOMEZ VELARDE, Luis Alberto S-09133 26/03/1972 V.de Cabezón 3º 8,79 7.2 Kg 38,84
12º/13 M-38 GUTIERREZ MARTINEZ, Iñaki BI-7876 06/11/1972 C.A. Portugalete 6º 6.72 7.2 Kg 29,53
1º/3 W-50 MANOUX, Armelle FF-425273 21/04/1961 Stade Bordelais At. 2º 10,06 3 Kg. 61,68
2º/3 W-62 LIRAS G. de SALAZAR, Maria Teresa M-02054 01/03/1949 Lynze-Parla 3º 7,17 3 Kg. 55,49
3º/3 W-66 LASO MESTRE, Kontxi SS-18045 06/12/1944 Kraff-At.S.Sebastian 4º 6,15 3 Kg. 52,16

Clas Ctg. APELLIDOS y NOMBRE LICENC. AÑO CLUB Puesto Marca Peso %
1º/12 M-80 AGIRREGOMEZKORTA LOPEZ, Pedro SS-19370 15/04/1931 C.D. Eibar 3º 27,78 1 Kg. 71,37
2º/12 M-53 CASTILLO LACA, Ricardo S-09423 20/10/1957 EMA Castro 1º 47,7 1,5 Kg. 68,05
3º/12 M-72 CAMPOS BOLIBAR, Jose Antonio S-09422 26/03/1939 At. Olimpia 2º 33,77 1 Kg. 67,89
4º/12 M-37 de ANGEL LARRINAGA, David S-09108 24/05/1974 U.P.V. 1º 46,03 2 Kg. 62,14
5º/12 M-63 GONZALEZ SAN SEBASTIAN, Jose Luis SS-18213 21/07/1947 Tolosa C.F. 1º 36,2 1 Kg. 58,48
6º/12 M-51 HIDALGO NUÑEZ, Manuel VI-3018 10/06/1959 La Blanca Ay.Vitoria 2º 37,02 1,5 Kg. 50,89
7º/12 M-73 GUTIERREZ TORRE, Basilio BI-0072 17/02/1938 At. Santurtzi 4º 23,79 1 Kg. 49,16
8º/12 M-41 FERNANDEZ GALARRAGA, Eduardo M-01121 20/10/1969 Marathon 2º 32,91 2 Kg. 44,85
9º/12 M-50 SOBRINO HERAS, Jose Antonio SS-18214 17/04/1961 Tolosa C.F. 3º 32,17 1,5 Kg. 43,43
10º/12 M-45 de CAMPOS SAMANIEGO, Juanjo BI-6036 16/05/1966 Artunduaga 3º 30,18 2 Kg. 42,77
11º/12 M-52 POLIDURA ZUÑIGA, Francisco S-02803 03/11/1958 V.de Cabezón 4º 26,66 1,5 Kg. 37,32
12º/12 M-39 GOMEZ VELARDE, Luis Alberto S-09133 26/03/1972 V.de Cabezón 4º 26,2 2 Kg. 35,37
1º/3 W-62 LIRAS G. de SALAZAR, Maria Teresa M-02054 01/03/1949 Lynze-Parla 5º 18,46 1 Kg. 40,02
2º/3 W-66 LASO MESTRE, Kontxi SS-18045 06/12/1944 At.S.Sebastian 7º 15,99 1 Kg. 38,15
3º/3 W-50 MANOUX, Armelle FF-425273 21/04/1961 Stade Bordelais At. 6º 16,98 1 Kg. 28,87

Clas Ctg. APELLIDOS y NOMBRE LICENC. AÑO CLUB Puesto Marca Peso %
1º/8 M-57 SOBERA GARCIA, Jose Javier BI-3164 04/02/1954 U.P.V. 1º 43,89 6 Kg. 68,9
2º/8 M-68 GONZALEZ SAN SEBASTIAN, Jose Ramon SS-17647 25/02/1943 Tolosa C.F 1º 28,22 5 Kg. 55,85
3º/8 M-39 GARCIA ANDREU, Jose S-04335 02/01/1972 Camargo 1º 42,62 7 Kg. 52,22
4º/8 M-73 GUTIERREZ TORRE, Basilio BI-0072 17/02/1938 At. Santurtzi 1º 25,09 4 Kg. 50,9
5º/8 M-39 GOMEZ VELARDE, Luis Alberto S-09133 26/03/1972 V.de Cabezón 2º 33,96 7 Kg. 41,61
6º/8 M-45 de CAMPOS SAMANIEGO, Juanjo BI-6036 16/05/1966 Artunduaga 3º 27,8 7 Kg. 37,97
7º/8 M-41 GUTIERREZ IBARLUZEA, Iñaki BI-5534 26/10/1969 At. Santurtzi 4º 26,89 7 Kg. 34,08
8º/8 M-52 POLIDURA ZUÑIGA, Francisco S-02803 03/11/1958 V.de Cabezon 2º 18,5 6 Kg. 25,93
1º/2 W-50 MANOUX, Armelle FF-425273 21/04/1961 Stade Bordelais At. 1º 36,69 3 Kg. 59,59
2º/2 W-62 LIRAS G. de SALAZAR, Maria Teresa M-02054 01/03/1949 Lynze-Parla 2º 19,47 3 Kg. 40,35

LANZAMIENTO DE DISCO

LANZAMIENTO DE MARTILLO

RELEVOS 4 x 100  



Clas Ctg. APELLIDOS y NOMBRE LICENC AÑO CLUB Serie Puesto Marca %
COMBINADO-1 1 1º 51.20 82,37

M-52 CASTAÑARES P.de HEREDIA, Angel BI-01403 30/01/1959 Portugalete 1 1º 51.20
M-35 RESINES HILARIO, Jose Ventura BU-3515 06/03/1975 Medina-Running 1 1º 51.20
M-41 MENDIOLA GONZALO, Ignacio BI-07848 03/01/1970 Atl. Santurtzi 1 1º 51.20
M-48 ARTETXE TAJADA, Julio BI-07606 14/03/1963 Atl. Santurtzi 1 1º 51.20

C.D. ZORNOTZA 1 2º 54.06 78,05
M-42 ARTARAZ MIÑON, Ernesto BI-07858 29/10/1968 C.D. Zornotza 1 2º 54.06
M-36 FERNANDEZ URIARTE, Sergio BI-07840 24/07/1974 C.D. Zornotza 1 2º 54.06
M-44 MATA MARTINEZ, Patxi BI-07864 22/09/1966 C.D. Zornotza 1 2º 54.06
M-52 GUTIERREZ GIMENEZ, Antonio BI-07859 26/10/1958 C.D. Zornotza 1 2º 54.06

COMBINADO-2 1 3º 1.11,57 75,92
M-79 MARTIN GONZALEZ, Florentino BI-07359 17/09/1931 Bidezabal 1 3º 1.11,57
M-80 HURTADO SOLANA, Valentin EX03474 14/05/1931 E.At.Caceres 1 3º 1.11,57
M-76 ROCA GARCIA, Armando SS-03843 03/08/1934 Tolosa C.F. 1 3º 1.11,57
M-75 ALONSO DOMINGO, Manuel M-00576 21/03/1936 Lynze Parla 1 3º 1.11,57


